مبارزه کاملاً برحق علیه سازشکاری بعضی از اتحادیه های کارگری نباید به ضدیت با هر نوع اتحادیه کارگری بیانجامد ؛ همان طور که مبارزه علیه بوروکراتیسم بعضی از تشکل های اقتصادی و سیاسی نباید توجیهی برای نفی هر نوع تشکل باشد ؛ یا برای گریز از محدودیت ها و مخاطراتی که در بعضی سازماندهی های مخفی به وجود می آید ، نباید به نفی هر نوع سازماندهی مخفی سوسیالیستی ، آن هم در یک کشور استبداد زده ، پرداخت.

مرداد ۱۳۸۸ اوت ۲۰۰۹